

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение «Школа № 1» Камышловского городского округа имени Героя Советского Союза Бориса Самуиловича Семёнова

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	1	63	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	1	72	3	0	0	0	0
из них женщин	63	63	1	59	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		отсутствует																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель химии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель технологии (девочек)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель технологии (мальчиков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







41	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий производством школьной столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Повар 4 раз.	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Повар 4 раз.	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
47	Повар 5 раз.	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
48А	Мойщица посуды	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Мойщица посуды	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	УСП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Вильд С.А.

 (подпись)

13.09.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйственной частью

Белькова Н.С.

 (подпись)

13.09.19 (дата)

Председатель профсоюза

Лисина Н.А.

 (подпись)

13.09.19 (дата)

Педагог-библиотечкарь

Крысанова Е.Е.

 (подпись)

13.09.19 (дата)

Заместитель директора по УВР

Ракова М.П.

 (подпись)

13.09.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906

Опарина Ю.Ю.

 (подпись)

05.09.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение «Школа № 1» Камышловского городского округа имени Героя Советского Союза Бориса Самуиловича Семёнова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отсутствует</i>					
46А. Повар 4 раз.	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов и (или) установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса.			
47. Повар 5 раз.	Микроклимат: Для профилактики нарушения водного баланса обеспечивать возмещение жидкости, растворимых в воде витаминов, солей и микроэлементов, выделяемых из организма (п.5.4, 5.5. МР 2.2.8.0017-10). Количество потребляемой жидкости не ограничивается, но объем однократного приема следует регламентировать одним стаканом (п. 5.6. МР 2.2.8.0017-10)	Профилактика перегрева работников.			

Дата составления: 05.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

*(Подпись)*  
(подпись)

Вильд С.А.  
(Ф.И.О.)

*13.09.19*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйственной частью  
(должность)

*(Подпись)*  
(подпись)

Белькова Н.С.  
(Ф.И.О.)

*13.09.19*  
(дата)

Председатель профсоюза  
(должность)

*(Подпись)*  
(подпись)

Лисина Н.А.  
(Ф.И.О.)

*13.09.19*  
(дата)

Педагог-библиотекарь  
(должность)

*(Подпись)*  
(подпись)

Крысанова Е.Е.  
(Ф.И.О.)

*13.09.19*  
(дата)

Заместитель директора по УВР  
(должность)

*(Подпись)*  
(подпись)

Ракова М.П.  
(Ф.И.О.)

*13.09.19*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906

(№ в реестре экспертов)  
(подпись)

Опарина Ю.Ю.  
(Ф.И.О.)

05.09.2019  
(дата)